Aneksi 1

Tabelal:Stoku i detyrimeve té prapambetura t& Universitetit t€ Sporteve t& Tiranés

Kodi;1011048

Milion lek

Neé fund t&
vitit 2020

Neé fund té
vitit 2021

Né fund

& vitit
janar-
mars
2022

Né fund
gershor

2022

Né fund
shtator
2022

Né fund
te vitit
2022

Stoku totali i detyrimeve t€ prapambetura

Nga kontrata dhe detyrime t€ jera

1.a)Vendime gjyqésore

1.b)Shérbime

1.c)Mirémbajtje

1.d)Investime

1.e)Té tjera nga té cilat

Sigurime shoqérore

Sigurime shéndetsore

T& ardhura personale

2.Nga rimbursimi 1 tvsh

2.a)Pér projektet e médha/specifike

2.b)Pér té gjitha t€ tjerat
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Tabelal:Stoku i detyrimeve t& prapambetura t& Universitetit t&€ Sporteve t€ Tiranés

n€ miljon lek Janar-dhjetor 2022
Nr (2) Emri i Institucionit a)Vendime gjyqésore |b)Shérbime ¢)Mirmbajtje |d)Investime |e)Té& tjera [Rimbursim TVSH |Totali
1 Universiteti i Sporteve té Tiranés 0 0 0 0 0
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Janar-dhjetor 2022

SHTOJCA 4
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Shtojca 3/1

Skeduli i pagesave té detyrimeve té prapambetura pér vitin 2022

Detyrime Totale

né mijé leké
~ Pagesa té Pagesa té Pagesa té : .Pa_gesa té
e e el
Mars Prill-Qershor Shtator ~ Dhjetor

Detyrime Kapitale 0 0 0 0
Detyrime Korrente 0 0 0 0
Detyrime té prapambetura pér vendime Gjyqésore 0 0 0 0

. 0 10 0




